PORTARIA PGJ/PI Nº 902/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a licença para tratamento de saúde concedida à Promotora
de Justiça titular da Promotoria de Justiça de Porto,

RESOLVE

DESIGNAR a Promotora de Justiça LIANA MARIA MELO LAGES , titular da Promotoria de
Justiça de Miguel Alves, para realizar  as audiências a serem realizadas na Comarca de Porto-PI, no
dia 28 de março de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 902/2018